List s podacima

/b Hoffmann Group

List kruzne pile, PKD ozubljenje Univerzalno, @ lista D: 300mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

584150 300
4045197435378
51S

Opis

Izvedba:

Listovi univerzalne pile s kristalno dijamantnom prevlakom i Sirokim rasponom brzina rezanja,
postojano ostri list pile (dodatno ostrenje nije potrebno).

Upotreba:

Za kruzne, poprecne, klatne, dvostruke i nagibne strojne pile. Posebno prikladne za materijale sa
snaznim abrazivnim svojstvima (plastiku oja¢anu vlaknima, Corian, eternit).

Tehnicki opis

@ lista D

@ busenja
Broj zubi
Sirina reza B

Vrsta proizvoda

300 mm
30 mm
48
2,2mm
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